
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 1700043551 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   1700043551

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi esiti di gara

Sottorubrica:   avvisi esiti di gara

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Esito di gara C0355F17 - Fornitura gabbie in acciaio al carbonio per

l'alloggiamento di fusti destinati all’impianto di Trisaia

S.O.G.I.N. -  SOCIETÀ GESTIONE IMPIANTI NUCLEARI PER AZIONI

Sede legale: via Marsala n. 51/c, 00185 Roma (RM), Italia

R.E.A.: RM - 922437

Codice Fiscale: 05779721009

Partita IVA: 05779721009

II) Criterio di Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa;

IV) Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs 50/2016 e s.m.i.;

V) Data di aggiudicazione: 15/11/2017 - Data perfezionamento contratto:

29/11/2017;

V) Aggiudicatario: Genius Technology Engineering Srl;

V) Valore totale del contratto di appalto: EUR 883.047,65;

Riferimento: Avviso di aggiudicazione di appalto GUUE GU/S S242 del

16/12/2017 504378-2017-IT;

Ulteriori informazioni sono reperibili sul sito www.sogin.it/bandi-di-gara;

Organismo responsabile procedura di ricorso: T.A.R. competente.

Il direttore funzione acquisti e appalti

avv. Roberto Poppi


